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

 Informacje własne. 

 

4. Daty istotne dla określenia wartości nieruchomości  

Data sporządzenia wyceny 20.06.2024 r. 

Data, na którą określono wartość nieruchomości 20.06.2024 r. 

Data, na którą określono stan nieruchomości 10.06.2024 r. 

Data oględzin nieruchomości 10.06.2024 r. 

 

5.  Określenie stanu przedmiotu wyceny 

5.1. Stan prawny nieruchomości 

Stan prawny wycenianej nieruchomości jest uregulowany i dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta 

nr KW PO1Y/00044624/0,  PO1Y/00019285/7,  PO1M/00054946/7przez IV WYDZIAŁ KSIĄG WIECZYSTYCH 

GOSTYŃ  

  

KW PO1Y/00044624/0 PO1Y/00019285/7 PO1M/00054946/7 

Typ księgi wieczystej 
 

NIERUCHOMOŚĆ 

GRUNTOWA 
 

NIERUCHOMOŚĆ 

GRUNTOWA 
 

NIERUCHOMOŚĆ 

GRUNTOWA 
 

Właściciel / użytkownik wieczysty 

/ uprawniony 

KORDUS AMANDA 
KAROLINA, KORDUS 

PRZEMYSŁAW KAROL 

 

KORDUS AMANDA 
KAROLINA, KORDUS 

PRZEMYSŁAW KAROL 

 

KORDUS AMANDA 
KAROLINA, KORDUS 

PRZEMYSŁAW KAROL 

 

Położenie 

WIELKOPOLSKIE, 
GOSTYŃSKI, BOREK 

WIELKOPOLSKI, 

STUDZIANNA 

 

WIELKOPOLSKIE, 
GOSTYŃSKI, BOREK 

WIELKOPOLSKI, 
STUDZIANNA 

WIELKOPOLSKIE, 
GOSTYŃSKI, BOREK 

WIELKOPOLSKI, 

STUDZIANNA 

 

Obręb ewidencyjny (numer) 0015, STUDZIANNA 0015, STUDZIANNA 0015, STUDZIANNA 

Numer działki 259/1 258, 325 387/1 

Obszar całej nieruchomości 0,3109 HA 1,1800 HA 0,0008 HA 

  

Protokół z badania Księgi wieczystej stanowi integralną część operatu jako jego załącznik. 
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5.2. Opis nieruchomości; stan techniczno -użytkowy, stan zagospodarowania     

i  otoczenie  

OPIS NIERUCHOMOŚCI (na podstawie informacji  z oględzin, rejestru gruntów i serwisu GEOPORTAL) 

Działka/i 

Lokalizacja Studzianna 31, Gm. Borek Wielkopolski, powiat gostyński, woj. wielkopolskie 

Działka nr (identyfikator) Dz. nr 258, 259/1, 387/1 z obrębu 0015 Studzianna, Gm. Borek Wlkp. 

Powierzchnia działki/ działek w m2 (ha) 

oraz klasyfikacja użytków gruntowych, 

przeznaczenie 

 Dz. nr 258 – pow. 200 m ( 0,0200 ha), oznaczenie: dr –drogi 

 Dz. Nr 325 – pow. 11600m2 (1,1600 ha) – Ls - lasy 

 Dz. nr 259/1 – pow. 3109 m2 ( 0,3109 ha), oznaczenie: Br – Rvi; grunty rolne 

zabudowane 

 Dz. nr 387/1 – pow. 8 m2( 0,0008 ha), oznaczenie: Wp –grunty pod wodami pow. 

płynącymi 

Kształt działki Kształt:  dz nr 258, 259/1 - regularny, prostokątny, dz nr 387/1 -zbliżony do trójkąta 

Zagospodarowanie działki (roślinność 

chodniki) 
- 

Ukształtowanie działki Teren działek – lekko pofałdowany, max. różnica wysokości  około 3,0 m 

Dodatkowe informacje 
Działka nr 387/ jest dość nietypowa, ma pow. 8 m2 i stanowi prawdopodobnie cześć działki 

387/2 ,może pochodzić z podziału większej części gruntu na pojedyncze działki 

Dostęp do (sieci) infrastruktury: 

elektroenergetyczna Tak 

ciepłownicza - 

gazowa - 

telekomunikacyjna Tak 

wodociągowa Tak  

kanalizacyjna - 

Dostęp do drogi publicznej bezpośredni przez działkę nr 258 (działka drogowa) 

Budynek/i 

Na działce nr 259/1 posadowione są budynki: 
 

 mieszkalny o pow. Zabudowy 71 m2, 1 kondygnacja nadziemna 

   mieszkalny o pow. Zabudowy 65 m2, 1 kondygnacja nadziemna 

  bud. gospodarczy o pow. Zabudowy 163 m2, 1 kondygnacja nadziemna 

  bud. gospodarczy o pow. Zabudowy 92 m2, 1 kondygnacja nadziemna 

  bud. gospodarczy o pow. Zabudowy 93 m2, 1 kondygnacja nadziemna 
 

Łączna powierzchnia zabudowy budynków mieszkalnych: 136,00 m2; PU = 105 m2 

Łączna powierzchnia zabudowy budynków niemieszkalnych: 348,00 m2; PU = 268 m2 

Komunikacja i otoczenie nieruchomości 
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Otoczenie i lokalizacja głównych dróg i ulic 
Dojazd bezpośredni do nieruchomości drogą gminna ,drogą powiatową nr 437 i DK 

12 od południa 

Komunikacja - 

Dostęp do budynków i urzędów Około 5,0 km  

Sąsiedztwo i otoczenie Budynki jednorodzinne, zabudowa zagrodowa, użytki rolne, lasy i zadrzewienia 

 

Do określenia wielkości powierzchni użytkowej budynków posadowionych na działkach, będących przedmiotem 
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

C max = 20,69 

C min = 2,84 

C śr = 11,76 

∆ C = 17,85 

Mediana = 7,32 

 
Tabela nr 5.  Zestawienie wag poszczególnych cech rynkowych w % oraz ich zakresy kwotowe 

Lp. Cecha Waga cechy w [%] Zakres kwotowy [zł/ m2] 

1 Lokalizacja 40 7,14 

2 Wielkość działki 35 6,25 

3 
Wartość bonitacyjna i przydatność 

rolnicza 
25 4,46 

∑  100 17,85 
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 Obliczenie wartości rynkowej 1m2 nieruchomości 
 
Tabela nr 6.  Obliczenie wartości nieruchomości  

  NIERUCHOMOŚCI PRZYJĘTE DO PORÓWNAŃ 

 Nieruchomość wyceniana A B C 

Adres nieruchomości 

Nieruchomość gruntowa 
niezabudowana,  dz nr. 

387/1 i 325 z obr. 0015 
Studzianna, Gm. Borek 

Wielkopolski, powiat 

gostyński, woj. 
wielkopolskie 

Nieruchomość gruntowa 
niezabudowana,  dz nr. 

23 z obr. 0013 Nowy 
Dwór, Gm. Krzywiń,  

powiat kościański, woj. 

wielkopolskie 

Nieruchomość 
gruntowa 

niezabudowana,  dz 
nr. 327 z obr. 0023 

Żelazno, Gm. Krzywiń,  

powiat kościański, 
woj. wielkopolskie 

Nieruchomość 
gruntowa 

niezabudowana,  dz 
nr. 557 z obr. 0016 

Mechlin, Gm. Śrem,  

powiat śremski, woj. 
wielkopolskie 

Data transakcji  2022-10-10 2023-07-05 2023-12-08 

Powierzchnia gruntu w 

m2 
11 608,00 (1,1608 Ha) 17 210,00 14 500,00 14 899,00 

Cena transakcyjna m2 
netto [PLN] 

 2,61 6,90 2,73 

Cena transakcyjna m2 
netto [PLN] po 

aktualizacji 

 2,88 7,31 2,84 

Nr aktu not.  7670/2022 5257/2023 8967/2023 

Lokalizacja średnio korzystna średnio korzystna średnio korzystna niekorzystna 

  0 0 3,57 

Wielkość działki średnio korzystna średnio korzystna średnio korzystna średnio korzystna 

  0 0 0 

Wartość bonitacyjna i 
przydatność rolnicza 

średnio korzystna niekorzystna średnio korzystna niekorzystna 

  2,23 0 2,23 

SUMA POPRAWEK (zł)  2,23 0 5,8 

Cena zł/m2 nieruchomości 

skorygowana 
 5,11 7,31 8,64 

Średnia cena 1 m2 

powierzchni nieruchomości 
7,02 

WR nieruchomości 81 516 

 

Wartość 1m2 nieruchomości gruntowej, niezabudowanej wyniosła: 7,02 zł. 

Wobec tego wartość nieruchomości wynosi, WR = średnia cena 1m2 powierzchni nieruchomości pomnożona 

przez  jej powierzchnię :  WR = 7,02 zł/ m2  x 11608 m2 =  81 516 zł 

Wartość rynkowa nieruchomości po zaokrągleniu do pełnych złotych wynosi: WR = 81 516 zł 
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10.  Wynik końcowy wyceny wraz z uzasadnieniem 

Wartość łączna nieruchomości: 

- gruntowej, zabudowanej, stanowiącej  działkę  ewidencyjną nr: 259/1, o pow. 3109 m2, KW PO1Y/00044624/0, 

- gruntowej niezabudowanej, stanowiącej  działkę  ewidencyjną nr: 258, o pow. 200 m2, KW PO1Y/00019285/7, 

- gruntowej niezabudowanej, stanowiącej  działkę  ewidencyjną nr 387/1, o pow. 8 m2,  KW O1M/00054946/7,  

- gruntowej niezabudowanej, stanowiącej  działkę  ewidencyjną nr 325, o pow. 11600 m2, (1,16 ha),                

KW PO1Y/00019285/7, z obrębu 0015 Studzianna, Gm. Borek Wielkopolski, powiat gostyński, woj. 

wielkopolskie, wynosi: 

WR =  476 594 zł 

słownie: Czterysta siedemdziesiąt sześć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt cztery złote 

 

Tak oszacowaną wartość nieruchomości określoną w podejściu porównawczym potwierdza wartość 

nieruchomości ustalona na poziomie 3 762,64 zł/m2. Powyższa wartość mieści się pomiędzy Cmax = 8604,73 

zł/m2 i Cmin = 1530,56 zł/m2 i oszacowana została przy uwzględnieniu takich cech nieruchomości jak: 

powierzchnia użytkowa budynku,  jego stan techniczny czy lokalizacja nieruchomości. 

 

11.   Klauzule i ograniczenia 

1. Operat został sporządzony zgodnie z przepisami prawa i pomocniczo z Powszechnymi Krajowymi  

Zasadami Wyceny 

2. Określenia wartości rynkowej nieruchomości dokonano wg stanu i poziomie cen aktualnym na dzień 

wyceny 
3. Określona  wartość jest kwotą netto,  nie uwzględnia podatku od towarów i usług (VAT), jak również 

innych podatków,  opłat oraz obciążenia hipoteką. 

4. Operat nie może być wykorzystany do żadnego innego celu niż określony w tym operacie 

5. Rzeczoznawca nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte przedmiotu wyceny, których nie można było 
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